
UCHWAŁA Nr II/ 6 /2010
RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 2 grudnia 2010 roku

w  sprawie  powołania  przewodniczących  stałych  komisji  Rady  Miejskiej 
Kalisza.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) i § 73 ust. 3 Statutu 
Kalisza  –  Miasta  na  prawach  powiatu,  stanowiącego  załącznik  do uchwały  
Nr XVI/226/2004 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 lutego 2004r. w sprawie 
uchwalenia  Statutu  Kalisza  –  Miasta  na  prawach  powiatu,  uchwala  się  co 
następuje:

§1

Powołuje się niżej wymienionych radnych na przewodniczących stałych komisji 
Rady Miejskiej Kalisza:

- Komisji Budżetu i Finansów   
  Rady Miejskiej Kalisza  - Mariana Durleja,

- Komisji Rewizyjnej 
  Rady Miejskiej Kalisza  - Kamili  Majewskiej,  

- Komisji Prawa, Porządku Publicznego 
  oraz Samorządu Osiedlowego 
  Rady Miejskiej Kalisza

 - Sławomira Chrzanowskiego,

- Komisji Rodziny Zdrowia i Polityki 
  Społecznej Rady Miejskiej Kalisza  - Mirosława Gabrysiaka,

- Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 
  Rady Miejskiej Kalisza  - Adeli Przybył,

- Komisji Rozwoju, Mienia Miasta 
  i Integracji Europejskiej 
  Rady Miejskiej Kalisza

 - Radosława Kołacińskiego,

- Komisji Środowiska i Gospodarki
  Komunalnej Rady Miejskiej Kalisza  - Ewy Witczak.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kalisza.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


